pate 131h century, before 1294] 
Rubric- Item carta eiusdem. 

Sciant et cetera quod ego Willelmus filius Roberti de Huntewic dedi, concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Galfrido Cissod de eadem villa duas acras terre cum pertinentiis in territorio de Huntewic pro 

quadam summa peccunie quam miM dedit pre manibus, quarum. dimidia acra iacet in loco qui dicitur 

Hauerhuntewic inter terrain meam propriam et terrain predicti Galfridi et una perticata iacet in eodem loco 

inter terrain predicti Galfridi et terrain Willelnji Tywy de Herdiewic, et una perticata iacet in Hesilschaye inter 

terrain predicti Galfridi et terrain Iohannis Sleth, et una perticata iacet in Nfickcirode inter terrain prefati 

Galfridi et terrain Willelmi clerici de Prestona, et una pcrticata iacet in eodem inter terrain predicti Galfridi et 

terrain lohannis Sleth, et una perticata iacet in Neubrec inter terrain predicti Galfridi et terrain meam 

propriam, et una perticata iacet in Oldcmor inter terrain predicti Galfridi et terrain Ricardi dc Douuedale; 

tenend' et habcnd' dc me et heredibus meis prefato Galfrido et VY724 heredibus suis vcl assignatis hbcrc, 

quiete, integre, bene et in pace, cum omnibus libertatibus et aysiamentis tod predicte terre pertinentibus 

imperpetuum, reddendo inde annuatim mN et heredibus meis unam rosam ad festurn nativitatis sancti 
Iohannis Baptiste pro omni seculad exactione et demand[is or a]. Et ego Willelmus et heredes mei totarn 

predictain terrain cum omnibus pertinendis suis predicto Galfrido Cissori et heredibus suis vel assignatis pro 

prcdicto servitio contra omnes gentcs warantizabimus, acquietabimus et defendemus inpcrpctuuffL In cuius 

rci t[cstimonium] et cetera. 

Note: Date based on William son of Robert of Huntwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1241 for further information on dating and William son of Robert. Geoffrey, the tailor, 
may have been Geoffrey son ofjohn le parker, see note preceding no. 1243. 

1246. Grant with warranty in her widowhood by Agnes late the wife of Walter of Hunt%rick to 
Margaret her daughter and to the heirs of Margaret and John, le Parker, of a bovate of land with a 
chief manor [capital maneiiurn] in Huntwick, namely that bovate which Walter of Huntwick gave 
with Margaret in marriage, except for 2 acres of land, rendering annually to Agnes a pair of white 
gloves, to Rayner of Ackton 3d, to John le Hore 12d and to the Hospital of St John at Newland 12d 
fl72v/p. 422